
 

                                                              

УКРАЇНА 

  НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА              
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 25 травня 2022 року                                                 с. Нижній Вербіж                      
№68/2022 

 

 

Про  внесення змін  в рішення 
виконавчого комітету 
Нижньовербізької сільської ради  від 
24.02.2021 року №39/2021 «Про 

місцеву комісію з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних 
ситуацій»  

 

         Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, з метою 
вдосконалення роботи комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 
надзвичайних ситуацій, на виконання вимог Типового положення про 
регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і 
надзвичайних ситуацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 17.06.2015 № 409, керуючись частиною шостою статті 59 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні” , виконавчий комітет 
Нижньовербізької сільської ради 

в и р і ш и в : 
 

     1. Внести зміни в  Додаток 1 рішення виконавчого комітету 
Нижньовербізької сільської ради від 24.02.2021 року №39/2021 «Про  місцеву 
комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій», а 
саме : визначення “ланка територіальної підсистеми єдиної державної системи 
цивільного захисту (далі ланка)” замінити на: “субланка Нижньовербізької 
сільської ради Коломийської районної ланки Івано-Франківської 
територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту (далі 
субланка)” у відповідних відмінках. 
   2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 
Ярослава М’якущака.              

 

Сільський голова                                                          Ярослав М’ЯКУЩАК 


